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uppger att han inte kände

närmare, han har för sig att dom vid två tillfällen varit på ABF och ätit lunch tillsammans. Vid något tillfälle hörde

att pappa var dålig. När

och vid något tillfälle diskuterade

skilsmässa framkoma att

inte gillade sin pappa. Angående

fritidsintressen uppger

att denne tycker om att fiska, något som han ofta berättade om. Däremot har

aldrig talat om vare sig jakt eller skjutvapen.

brukade ofta ringa telefonsamtal på morgonen.

talade enligt uppfattning ibland med sin mamma i telefonen. Vid ett tillfälle kom till arbetsplatsen och var full. Utan att ta av sig ytterkläderna gick och satte sig vid en telefon och ringde. Under telefonsamtalet började att gråta. lund uppfattade hur

sade "det förstår du väl socialdemokratin har gjort så mycket ont för Sverige".

vill dock poängtera att han är osäker på den exakta ordalydelsen. Telefonsamtalet pågick under en längre tid.

fick intrycket att det eventuellt kan ha varit sin mor som talade med.

har inte vid något annat tillfälle märkt att

varit berusad på arbetsplatsen. Däremot har han kommit och sagt sig vara bakfull eftersom han varit ute och festat.

visade vid inga tillfällen tendenser till våld. Vid ett tillfälle berättade han dock att han hotat någon i Södertälje.

är osäker på om detta eventuellt kan ha varit någon tjänsteman på bostadsförmedlingen därstädes.

hade i detta sammanhang yttrat "jag måste ringa, jag hotade en kille i Södertälje i går. Han kanske polisanmäler mig".

tror att eventuellt kan ha haft en negativ inställning till myndigheter. Han är osäker på men tror att han vid något tillfälle hört yttra "bara går dit och meja ner dem". Detta skulle bottna i att myndigheterna på något sätt skulle motarbeta

uppger att han inte minns några detaljer i övrigt kring detta.

uppger att

ibland hade skäggstubb och gav då ett ovårdat inte riktigt fräscht intryck i kombination med sina ganuneldags kläder.
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